

*Murermester Henrik Madsen ApS
Rishøjvej 9
5672 Broby*

CVR-nr: 30 51 14 09

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Murermester Henrik Madsen ApS Rishøjvej 9 5672 Broby
	Telefon: 40 31 96 91
	CVR-nr.: 30 51 14 09
	Stiftet: 29. juni 2007
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Dupont Madsen Martin Bræraa Møller
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Herregårdscentret 23 5600 Faaborg
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive murervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 169 tkr. mod -12 tkr. i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	1.018.171	339.250
1 Personaleomkostninger	749.531-	360.898-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	26.997-	29.699
DRIFTSRESULTAT	241.643	8.051
Andre finansielle omkostninger	24.764-	23.086-
RESULTAT FØR SKAT	216.879	15.035-
Skat af årets resultat	47.713-	3.307
ÅRETS RESULTAT	169.166	11.728-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	69.166	11.728-
DISPONERET I ALT	169.166	11.728-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017
Grunde og bygninger.....	280.525	280.525
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	155.601	33.701
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	436.126	314.226
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	436.126	314.226
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.628	5.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.753	153.143
Andre tilgodehavender	0	4.985
Udskudt skatteaktiv	14.089	61.802
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	160.470	224.930
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	35.736	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	196.206	224.930
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	632.332	539.156
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	2.793	66.374-
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	0
EGENKAPITAL	227.793	58.626
Kreditinstitutter	0	330.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.976	56.711
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	36.571	40.271
Anden gæld	108.992	52.553
Kortfristede gældsforpligtelser	404.539	480.530
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	404.539	480.530
PASSIVER	632.332	539.156

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	3	1
Lønninger	713.586	345.154
Pensioner	2.947	1.092
Andre omkostninger til social sikring	32.998	14.652
Personaleomkostninger i alt	749.531	360.898
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb		
Fiat Ducato BP 58 003		
Udløb 1/8-2022, 43 md a kr. 3.881	166.883	
Restbeløb ved udløb	50.000	